
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

« 5 » 2022 р.

Про склад фахових 
атестаційних комісій

м. Луцьк

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого навчального 
закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 1085 від 15.10.2015 
року, Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2022 році, затвердженими 
наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 2022 року № 392 (зі змінами, 
внесеними наказом МОН України від 02 травня 2022 року № 400) та зареєстрованих у 
Міністерстві юстиції України від 03 травня 2022 року № 487/37823

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад фахових атестаційних комісій для проведення фахових іспитів для 
здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти:

№
з/
п

Ф акультет/
інститут

К од, спеціальність  
(спеціалізація /предм етна  
спеціальність), (освітньо- 

професійна програма)

Ч лени комісії

1
Ф акультет  
біології та 
лісового  

господарства

014 Середня освіта (014.05. 
Біологія та здоров’я людини) 

(Середня освіта. Біологія, 
природознавст во, здоров ’я  

лю дини)
091 Біологія 

(Біологія)
091 Біологія

(Л аборат орна діагност ика) 
205 Лісове господарство 

(Л ісове господарст во)

Ж уравл ьов  О лександр А натолійович -
голова комісії, кандидат біологічних наук, 
доцент
Зінченко О лександр П авлович -  кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри зоології 
К ачинська Т етяна Валеріївна -  кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри фізіології 
людини і тварин



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

Код, спеціальність  
(спеціалізація /предм етна  
спеціальність), (освітньо- 

професійна програма)

Ч лени комісії

2 Географічний
ф акультет

014 Середня освіта (014.07 
Географія) {Середня освіт а  

(Географ ія.Економіка)) 
103 Науки про Землю 

{Гідрологія)
106 Географія 

{Ф ізична географ ія)
106 Географія 

{Економічна т а соціальна  
географ ія)

193 Геодезія та землеустрій 
{Геодезія т а зем леуст рій) 
241 Готельно-ресторанна 

справа
{Гот ельно-рест оранна

справа)
242 Туризм 

{Туризм)

Б арський  Ю рій М иколайович -  голова 
комісії, доктор економічних наук, професор 
В овк О лександр П авлович -  кандидат 
геологічних наук, доцент кафедри фізичної 
географії
Гринасю к А настасія  Русланівна -
кандидат географічних наук, старший 
викладач кафедри туризму та готельного 
господарства
М ельник О лександр В алентинович -
кандидат технічних наук, доцент кафедри 
геодезії, землевпорядкування та кадастру 
С лащ ук  А ндрій  М иколайович -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри 
економічної та соціальної географії 
Т ер ещ ук  О ксана С т е п а н ів н а -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри туризму 
та готельного господарства

3
Ф акультет  

економіки та  
управління

051 Економіка 
{Економіка довкілля і 
природних ресурсів)

071 Облік і оподаткування 
{Облік і оподат кування) 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування 

{Ф інанси і кредит )
073 Менеджмент 

{М енедж мент організацій) 
076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 
{Економіка підприєм ст ва)

Д анилю к Т етяна Іллівна -  голова комісії, 
кандидат економічних наук, доцент 
С ак Т етяна В асилівна -  кандидат 
економічних наук, доцент кафедри 
підприємництва і маркетингу 
Ф атенок-Т качук А лла О лександрівна -  
кандидат економічних наук, доцент кафедри 
обліку і оподаткування

4

Ф акультет
інформацій­

них
технологій і 
математики

014 Середня освіта (014.04 
Математика) 

{Середня освіта. 
М ат ем ат ика)

014 Середня освіта (014.09 
Інформатика) 

{Середня освіта. 
Інф орм ат ика)
111 Математика 
{М ат емат ика)

122 Комп’ютерні науки 
{Комп ’ю т ерні науки та  

інф ормаційні т ехнології)

Я цю к С вітлана М иколаївна -  голова 
комісії, кандидат педагогічних наук, доцент 
Головін М икола Б о р и с о в и ч -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
комп’ютерних наук та кібербезпеки 
С обчук О ксана М иколаївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
загальної математики та методики навчання 
інформатики
Ф едуник-Я рем чук Оксана 
В олодим ирівна -  кандидат фізико- 
математичних наук, доцент кафедри 
математичного аналізу та статистики



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

К од, спеціальність  
(спеціалізація /предм етна  
спеціальність), (освітньо- 

професійна програма)

Ч лени комісії

5

Н авчально-
науковий

фізико-
технологічний

інститут

014 Середня освіта (014.08 
Фізика)

(Середня освіта. Ф ізика) 
104 Фізика та астрономія 
('Ф ізика т а аст роном ія)

М ирончук Галина Л еонідівна -  голова 
комісії, доктор фізико-математичних наук, 
професор
М уляр В адим  П етрович -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
експериментальної фізики, інформаційних 
та освітніх технологій
С ахню к В асиль Є вгенович -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент кафедри 
теоретичної та комп’ютерної фізики імені 
А.В.Свідзинського

6
Ф акультет
іноземної
філології

014 Середня освіта (014.021 
Англійська мова і література) 
(С ередня освіта. Англійська  

м ова)
035 Філологія (035.041 

германські мови та літератури 
(переклад включно), перша -  

англійська)
(М ова і літ ерат ура  

(англійська). П ереклад)
035 Філологія (035.043 

германські мови та літератури 
(переклад включно), перша -  

німецька)
(М ова і літ ерат ура  

(німецька). П ереклад)
035 Філологія (035.055 

романські мови та літератури 
(переклад включно), перша -  

французька)
(М ова і літ ерат ура  

(французька). П ереклад). 
035 Філологія (035.10 

Прикладна лінгвістика) 
{П рикладна лінгвіст ика. 
П ереклад  і комп ’ю т ерна  

лінгвіст ика)

М акарук Л ариса Л еонідівна -  голова 
комісії, доктор філологічних наук, доцент 
Зубач О ксана А дам івна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри 
німецької філології
К аліщ ук  Д іана М иколаївна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри 
прикладної лінгвістики 
М ам осю к О лена С ергіївна -  кандидат 
філологічних наук, старший викладач 
кафедри романської філології 
С ем еню к А нтоніна А фанасівна -  
кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри практики англійської мови

7
М едичний
ф акультет

227 Фізична терапія, 
ерготерапія (227.01 Фізична 

терапія)
{Ф ізична т ерапія)

П оручинський А ндрій  Іванович -  голова 
комісії, кандидат біологічних наук, доцент 
С ітовський А ндрій  М иколайович -
кандидат біологічних наук, доцент кафедри 
фізичної терапії та ерготерапії 
Ш евчук  Т етяна Я ківна -  кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри анатомії 
людини



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

К од, спеціальність  
(спеціалізація /предм етна  
спеціальність), (освітньо- 

професійна програма)

Ч лени комісії

8

Ф акультет
історії,

політології та  
національної 

безпеки

014 Середня освіта (014.03 
Історія) (Середня освіта. 

Іст орія т а правознавст во) 
027 Музеєзнавство, 
пам’яткознавство 
(М узеєзнавст  во, 

пам ’ят кознавст во, 
культ урний т уризм )

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа 

(.Інф ормаційна аналіт ика та  
адм ініст рування сист ем  

управління)
032 Історія та археологія 
(Історія, європеїст ика, 

археологія)
033 Філософія (Ф ілософія, 

суспільна аналіт ика)
052 Політологія (П оліт ологія) 

054 Соціологія (Соціологія) 
281 Публічне управління та 
адміністрування (Держ авна  

служ ба)

Я рош  Я рослав  Б огданович -  голова 
комісії, доктор політичних наук, доцент 
Б аран  В олодим ир К індратович -  доктор 
історичних наук, професор кафедри історії 
України та археології
Г аврилю к С вітлана В іт а л іїв н а -  доктор 
історичних наук, професор кафедри 
музеєзнавства, пам’яткознавства та 
інформаційно-аналітичної діяльності 
С трільчук  Л ю дм ила Василівна -  доктор 
історичних наук, професор кафедри 
всесвітньої історії
Я рош  О ксана Б огданівна -  доктор 
політичних наук, доцент кафедри 
політології та публічного управління

9
Ф акультет

між народних
відносин

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії 
(М іж народні відносини) 

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії 
(Регіональні студії)

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та

регіональні студії 
(М іж народна інформація т а  

суспільні комунікації)
292 Міжнародні економічні

відносини
(М іж народні економ ічні 

відносини)
073 Менеджмент 

(Управління проект ам и)

Ш уляк А нтоніна М иколаївна -  голова 
комісії, доктор політичних наук, професор 
Б ояр А ндрій  О лексійович -  доктор 
економічних наук, професор, завідувач 
кафедри міжнародних економічних 
відносин та управління проектами 
К опачинська Г алина В асилівна -  
кандидат географічних наук, доцент 
кафедри міжнародних відносин і 
регіональних студій
П авліха Н аталія В олодим ирівна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри 
міжнародних економічних відносин та 
управління проектами
Ром аню к Н аталія Іванівна -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри 
міжнародних відносин та регіональних 
студій
Ф едоню к С ергій В алентинович -
кандидат географічних наук, доцент 
кафедри міжнародних комунікацій та 
політичного аналізу



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

К од, спеціальність  
(спеціалізація /предм етна  
спеціальність), (освітньо- 

професійна програма)

Ч лени комісії

10
Ф акультет  
культури і 
мистецтв

025 Музичне мистецтво 
(М узичне м ист ецт во)

О хм аню к Віталій Ф едорович -  голова 
комісії, кандидат мистецтвознавства, 
професор, заслужений діяч мистецтв 
України
Зарицький А ндрій  О лександрович -
заслужений артист України, доцент кафедри 
музично-практичної та виконавської 
підготовки
М ойсію к В асиль В асильович -
заслужений діяч мистецтв України, голова 
предметно-циклової комісії хорового 
диригування Волинського фахового 
коледжу культури і мистецтв ім. 
І.Ф. Стравінського
К оцю рба Н аталія Євгеніївна -
концертмейстер кафедри музично- 
практичної та виконавської підготовки

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 
реставрація (О бразот ворче  
м ист ецт во, декорат ивне  
м ист ецт во, рест аврація)

О хм аню к Віталій Ф едорович -  голова 
комісії, кандидат мистецтвознавства, 
професор, заслужений діяч мистецтв 
України
К аленю к О льга М иколаївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
образотворчого мистецтва 
П анф ілова О лександра Г еор гіївн а-  
кандидат мистецтвознавства, доцент 
кафедри образотворчого мистецтва 
П рокопович Т етяна А н атол іїв н а-  
кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри образотворчого мистецтва

034 Культурологія
(К ульт урологія)

О хм аню к Віталій Ф едорович -  голова 
комісії, кандидат мистецтвознавства, 
професор, заслужений діяч мистецтв 
України
Головей В ікторія Ю р іїв н а -  доктор 
філософських наук, професор кафедри 
культурології
С толярчук  Н аталя М иколаївна -
кандидат філософських наук, доцент 
кафедри культурології



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

К од, спеціальність  
(спеціалізація /предм етна  
спеціальність), (освітньо- 

професійна програма)

Ч лени комісії

11 Ф акультет
психології

053 Психологія 
(П сихологія)

053 Психологія 
(П ракт ична  психологія) 

053 Психологія 
(Клінічна психологія)

Д учим інська Т ам ара І в а н ів н а -  голова 
комісії, кандидат психологічних наук, 
доцент
Г ош овськ а Д арія  Т а р а с ів н а -  кандидат 
психологічних наук, доцент кафедри 
педагогічної та вікової психології 
Грицю к Ірина М и х а й л ів н а - кандидат 
психологічних наук, доцент кафедри 
практичної психології та психодіагностики 
М удрик А лла Б огданівна -  кандидат 
психологічних наук, доцент кафедри 
загальної та клінічної психології

12

Ф акультет  
педагогічної 

освіти та  
соціальної 

роботи

012 Дошкільна освіта 
(Д ош кільна освіт а)

013 Початкова освіта 
(П очат кова освіт а)

016 Спеціальна освіта 
(016.02 Олігофренопедагогіка) 

(К орекційна психопедагогіка  
т а логопедія)

231 Соціальна робота 
(іСоціальна педагогіка, 

соціально-виховна робот а) 
011 Освітні, педагогічні науки 

(П едагогіка вищ ої ш коли)

А нтоню к В олодим ир Зіновійович -  голова 
комісії, кандидат педагогічних наук, доцент 
Б єлк ін а-К овальч ук  О лена В італіївна -
кандидат педагогічних наук, доцент 
кафедри соціальної роботи та педагогіки 
вищої школи
Б руш н евськ а Ірина М иколаївна -
кандидат педагогічних наук, доцент 
кафедри спеціальної та інклюзивної освіти 
Д есятник  К атерина Володим ирівна -  
кандидат педагогічних наук, доцент 
кафедри теорії і методики початкової освіти 
М артиню к Т етяна А натоліївна -  доктор 
педагогічних наук, професор кафедри 
соціальної роботи та педагогіки вищої 
школи
С ем енова Н аталія Іванівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
загальної педагогіки та дошкільної освіти

13

Ф акультет  
фізичної 

культури, 
спорту та  
здоров’я

014 Середня освіта 
(014.11 Фізична культура)
(іСередня освіта. Ф ізична  

культ ура)
017 Фізична культура і спорт 
(Ф ізична культ ура і спорт )

П антік В асиль В асильович -  голова 
комісії, кандидат наук із фізичного 
виховання та спорту, доцент 
В ольчинський А натолій  Я рославович -
кандидат наук з фізичного виховання та 
спорту, доцент кафедри здоров’я і фізичної 
культури
М алім он О лександр О лександрович -
кандидат наук з фізичного виховання та 
спорту, доцент кафедри здоров’я і фізичної 
культури



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

К од, спеціальність  
(спеціалізація /предм етна  
спеціальність), (осв ітньо- 

професійна програма)

Ч лени комісії

14
Ф акультет  
філології та 

ж урналістики

014 Середня освіта 
(014.01 Українська мова і 

література) (Середня освіта. 
У країнська м ова т а  

літ ерат ура. Світ ова  
літ ерат ура )

035 Філологія (035.01 
українська мова та література) 

{Українська м ова т а  
літ ерат ура. Світ ова  

літ ерат ура)
035 Філологія (035.033 

слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша -  

польська) {Мова т а  
літ ерат ура  (польська).

П ереклад).
061 Журналістика 

{Ж урналіст ика і соціальні 
комунікації)

Л авринович Л ілія Б огданівна -  голова 
комісії, кандидат філологічних наук, доцент 
М еж ов О лександр Г р и г о р о в и ч - доктор 
філологічних наук, професор кафедри 
української мови
Ц ьолик Н аталія М иколаївна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри 
полоністики і перекладу

15
Ф акультет  

хімії, екології 
та ф армації

101 Екологія
{Екологія) 
102 Хімія 

{Хімія)

М аруш ко Л ариса П етрівна -  голова 
комісії, кандидат хімічнх наук, доцент 
Л авриню к Зоряна Володим ирівна -
кандидат хімічних наук, доцент кафедри 
екології та охорони навколишнього 
середовища
М арчук О лег В асильович -  кандидат 
хімічних наук, доцент кафедри хімії та 
технологій
С м етаніна К атерина Іванівна -  кандидат 
фармацевтичних наук, доцент кафедри 
органічної хімії та фармації

§2
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря приймальної 

комісії Олега Дикого.

Анатолій ЦЬОСЬ

Олег Дикий 0990000804


